



### Aylık E-Bülten - Kasım 2022



## Biz'den Haberler

### Ekonomi & Hukuk Buluşmaları - Konya



"A'dan Z'ye Türk Yargı Reformu"nu iş ve hukuk dünyasına anlatmak için, Nasil Bir Ekonomi Gazetesi işbirliği ile düzenlediğimiz Ekonomi & Hukuk Buluşmaları, 25 Kasım'da Konya'da gerçekleşti. Buluşmada sırasıyla **Daha İyi Yargı Derneği Genel Sekreteri Tuğçe Özbilen, MEVLANA SİFED Yönetim Kurulu Başkanı Güliz Ankoğlu, KONSİAD Konya YK Başkanı Ali Kaya ve Konya Ticaret Odası Yönetim Kurulu Başkanı**

**Selçuk Öztürk**'ün açış konuşmalarının ardından Nasil Bir Ekonomi Gazetesi Yayın Kurulu Başkanı **Şeref Oğuz** moderasyonunda "İstikrarlı Büyüme ve Kalkınma İçin A'dan Z'ye Türk Yargı Reformu" paneli gerçekleşti. Panelde TOBB ETÜ Öğretim Üyesi, Nasil Bir Ekonomi Gazetesi Yazarı **Prof. Dr. Fatih Özatay** ekonomiyeye ilişkin tespitlerini aktardı. Buluşmanın son konuşmacısı Daha İyi Yargı Derneği Başkanı **Av. Mehmet Gün**, Türkiye'nin yargı düzenini değerlendirip, daha iyi bir yargı için derneğin hazırladığı "A'dan Z'ye Türk Yargı Reformu" başlıklı çözüm önerilerini sundu. "**Yargı şu anda toplumun ahlakını bozar vaziyette.**" dedi. Konya ve önceki buluşmaları [YouTube hesabımızdan](#) izleyebilirsiniz. Toplantı yerel basında da geniş yer buldu. Basın bildirisine [web sitemizden](#) ulaşabilirsiniz.

### Ekonomi & Hukuk Buluşmaları - Gaziantep



"Ekonomi ve Hukuk Buluşmaları"nın 10'uncusu, 14 Kasım 2022 Pazartesi günü Gaziantep'te gerçekleşti. Önceki Ekonomi ve Hukuk Buluşmaları, sırası ile Denizli, İzmir, Bursa, Mersin, Edirne, İstanbul, Hatay, Kayseri ve Çanakkale'deydi. "İstikrarlı büyüme ve kalkınma" temalı buluşmanın açılışında **Gaziantep Sanayi Odası Başkanı Adnan Ünverdi, Güneydoğu Sanayi ve İş Dünyası Federasyonu (GUNSİFED) Başkanı Enver Öztürkmen ve Gaziantep Barosu Başkanı Av. İskender Kahraman** konuştu. Toplantı, Nasil Bir Ekonomi Gazetesi Yayın Kurulu Başkanı **Şeref Oğuz**

moderasyonunda **Prof. Dr. Fatih Özatay**'in Türkiye ekonomisinin mevcut durumunu, risk ve fırsatlarını değerlendirmesiyle devam etti. Dernek Başkanımız **Av. Mehmet Gün**, kaliteli hizmet üreten bir yargı sistemi için A'dan Z'ye Türk Yargı Reformu önerilerini anlattı. "**Yargıyı özgür bırakırsak Türkiye'nin önu açılır.**" dedi. Gaziantep ve önceki buluşmaları [YouTube hesabımızdan](#) izleyebilirsiniz. Toplantı yerel basında da geniş yer buldu. Basın yansımalarına ve etkinlik detaylarına [web sitemizden](#) ulaşabilirsiniz.

### Konya Gazeteciler Cemiyeti Ziyareti



Daha İyi Yargı Derneği Başkanı Av. Mehmet Gün ve Genel Sekreter Meral Tuğçe Özbilen, Konya Gazeteciler Cemiyeti'ni ziyaret etti. Av. Mehmet Gün, Cemiyet Yönetim Kuruluna Derneğimiz çalışmalarını ve "A'dan Z'ye Türk Yargı Reformu" önerisini anlattı.

### ANMEG Vakfı Ziyareti ve KONTV Röportajı



Daha İyi Yargı Derneği Başkanı Av. Mehmet Gün ve Genel Sekreter Meral Tuğçe Özbilen, ANMEG Vakfı ve KONTV Yönetim Kurulu Başkanı Av. Ahmet Özer'i ziyaret etti. Av. Mehmet Gün, KONTV'ye Derneğimiz ve çalışmalarını anlattığı bir röportaj verdi.

### Refah için Hukuk



Daha İyi Yargı Derneği Başkanı Av. Mehmet Gün'ün süreklî konuk olduğu Refah için Hukuk programı Edgâr Şar moderasyonunda Medyascope TV'de devam ediyor.

Gündemdeki konuların Daha İyi Yargı perspektifinden konuşulduğu programın 33. yayını 29 Kasım'da yayınlandı. Yayında, **Altılı Masa'nın 28 Kasım 2022'de kamuoyuna açıkladığı anayasa değişikliği önerisi** paketini değerlendirdi. İzlemek için: **Altılı Masa'nın anayasa paketindeki riskler** Bugüne kadar gerçekleşmiş yayınlarıyla "Refah için Hukuk" serisinin tamamını [YouTube kanalımızdan](#) izleyebilirsiniz.

### 9 Eylül Makaleleri



Daha İyi Yargı Derneği Başkanı Av. Mehmet Gün, 9 Eylül Gazetesi'ne yazdığı, yargı sistemine dair makale serisine devam ediyor.

- 9 Kasım tarihli makale: [Ne oldu bize, ne oldu hukukçularımıza?](#)
- 22 Kasım tarihli makale: [Ben çocuk avukatken!](#)

### Yetkin Report Makaleleri



Daha İyi Yargı Derneği Başkanı Av. Mehmet Gün, Yetkin Report web sitesinde hukukun üstünlüğü hakkında makaleler yazmaya devam ediyor.

- 18 Kasım tarihli makale: [Muhalefetin Cumhurbaşkanını adayını açıklıyor mu?](#)
- 22 Kasım tarihli makale: [AYM adli yargılarına ihlallerinde havlu atabilir mi?](#)

## Güncele Dair

**Daha İyi Yargı Derneği'nin çalışma alanlarında öne çıkan raporları ve haberleri bu bölümde sizler için listeledik.**

**AİHM Aylık Raporu:** Avrupa İnsan Hakları Mahkemesi'nin (AİHM) aylık istatistikleri yayımlandı. 31 Ekim 2022 itibarıyla Türkiye, 19 bin 850 dosya ile en fazla başvuru yapılan ülke oldu. İstatistiklere [buradan](#) ulaşabilirsiniz.

## Üye ve Paydaşlarımızdan

**Hukukun kalkınma açısından önemi nedir?**  
**Prof. Dr. Haluk Levent ve Prof. Dr. Öner Günçavdı; Ağır Ekonomi, Medyascope**  
Prof. Dr. Haluk Levent ve Prof. Dr. Öner Günçavdı, Ağır Ekonomi'de bir ülkenin kalkınmasında hukuk sisteminin önemini tartıştı. Programın tamamını [Medyascope'dan](#) izleyebilirsiniz.

**Kapuçin Maymunları Adaletsizliğe İsyan Ederken İnsanlar Neden İsyan Etmiyor?**  
**Engin Topuzkanamış'ın "Kapuçin Maymunları Neden Salatalık Sevmez?" Başlıklı Kitabı Hakkında Bir Tanıtım Yazısı**  
**Kemal Gözler; anayasa.gen.tr**  
"Acaba insanlarda doğuştan gelen bir adalet duygusu mu yok? Hayır var. Belki de kapuçin maymunlarının sahip olduğu adalet duygusundan daha fazla. Pekli ama salatalığa talim eden insanlar, neden bu adaletsizliğe karşı isyan etmiyorlar, neden kapuçin maymunları gibi kafeslerine vuruyorlar?"  
Prof. Dr. Kemal Gözler'in yazısını [buradan](#) okuyabilirsiniz.

**Amerikan Seçimleri: Trumpizm Yara Aldı**  
**(E) Büyükelçi Namik Tan; Yetkin Report**  
"Her şeyden önce, Türkiye ile ilişkiler ABD Kongresinde şu sıralar öncelik taşıyan bir konu değildir. Ayrıca, Kongre'nin hem Demokrat hem Cumhuriyetçi üyelerinin genel olarak Türkiye'ye karşı menfi bir tutum içinde oldukları biliniyor. Seçimler sonrası oluşacak Kongre'de bu durumun değişeceğine ihtimal vermiyorum. Türk-Amerikan ilişkilerinde mevcut güvensizliğin aşılabilmesi, ancak tarafların aralarındaki ittifak ilişkilerinin ruhuna uygun şekilde, ortaklaşa çaba göstermeleriyle mümkündür. Taraflarda bunun için gereken siyasi iradenin mevcut olduğunu düşünmüyorum."  
Üyemiz (E) Büyükelçi Namik Tan'ın Yetkin Reportta yayımlanan yazısına [buradan](#) ulaşabilirsiniz.

## Etkinlikler

**II. Anayasa Hukuku Zirvesi**  
İstanbul Medeniyet Üniversitesi Gelişim Hukuk Kulübü tarafından II. Anayasa Hukuku Zirvesi düzenlendi. Kurucu üyemiz Prof. Dr. Osman Korkut Kanadoğlu, "2017 Anayasa Değişikliklerinin Siyasal rejime Etkisi" üzerine konuşma yaptı.

**Entegre Belediyeye Yönetişim Modeli Konferansı**  
Türkiye'deki belediyelerin yönetim kalitesinin ölçülerek ilk defa markalaşma sürecine gidilmesi açısından önem taşıyan "Entegre Belediyeye Yönetişim Modeli Projesi"nin sonuçları 2 Kasım 2022'de bir konferansla açıklandı. Konferansta, koordinatörlüğünü üyemiz Dr. Yılmaz Argüden'in Mutevelli Heyeti Başkanı olduğu Argüden Yönetişim Akademisi'nin üstlendiği projede geliştirilen Avrupa Yönetişim Mükemmelliği Markası'nın Türkiye'deki belediyelerde de kazanılmasını sağlayan model açıklandı.

**12. Uluslararası Suç ve Ceza Film Festivali**  
Kurucu üyemiz Prof. Dr. Adem Sözüer'in başkanlığını yürüttüğü, "Herkes İçin Adalet" temasıyla düzenlenen 12. Uluslararası Suç ve Ceza Film Festivali'nin ödül töreni 24 Kasım tarihinde Cemal Reşit Rey Konser Salonu'nda gerçekleşti. "Uluslararası Altın Terazi Uzun Metraj Film Yarışması" en iyi film ödülünü Alexandru Belcin yönettiği "Metronom" filmi aldı.

**Cumhurbaşkanlığı Hükümet Sisteminde Türkiye'de Yasa Yapım ve Torba Kanun Süreçleri**  
Türkiye Barolar Birliği (TBB) Yasa İzleme Merkezi tarafından hazırlanan "Cumhurbaşkanlığı Hükümet Sisteminde Türkiye'de Yasa Yapım ve Torba Kanun Süreçleri" başlıklı sempozyum, 25 Kasım 2022 tarihinde gerçekleştirildi.

**Ekonomik Suçlarla Mücadele Sempozyumu**  
İEU Hukuk Fakültesi Ceza ve Ceza Muhakemesi Anabilim Dalı tarafından düzenlenen "Ceza Hukuku Günleri Serisi'nin ikinci olan "Ekonomik Suçlarla Mücadele Sempozyumu"nda kurucu üyemiz Prof. Dr. Murat Volkan Dülger konuşmacı olarak yer aldı.

Bültenimizde ve web sitemizde üyelerimizin görüşlerini ve tavsiye ettikleri etkinlikleri yayımlanmasın istediğinizi duyacağız. Daha İyi Yargı çalışma alanları ile ilgili olmak üzere yayımlanmasını istediğiniz yazıları ve etkinlikleri [info@daha iyiyargi.org](mailto:info@daha iyiyargi.org) adresine gönderebilirsiniz.



info@daha iyiyargi.org www.daha iyiyargi.org